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LUSAN FIJACIONES Y ANCLAJES S.L.
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Pol. Ind. Pla de la Bruguera, C/Solsonés nº 66
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Telf.: +34 93 714 45 61 
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CERTIFIED M.S.
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CÁNCAMO ABIERTO INOXIDABLE A-2
STAINLESS STEEL AISI 304 HOOK WOOD SCREW

FICHA TÉCNICA
TECHNICAL DATA SHEET

DATOS TÉCNICOS / TECHNICAL DATA

REV.: 05/07/20231_1

Material / Material: Acero inoxidable A2 / Stainless steel AISI 304

CÓDIGO

Code 

CAA225010

CAA225012

CAA230016

CAA235020

CAA232025

CAA240030

CAA245030

CAAS50035

CAA250040

CAA260060

MEDIDA

Measure

dxL

m.m.

2,5x10

2,5x12

3x16

3,5x20

3,5x25

4x30

5x30

5x35

5x40

6x60

L1

m.m.

23
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